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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402075O

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit Alpha Catering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   adresen Rruga Ali Pashe Gucia  objekti nr 3  
kati- 1nr pasurie 1/323-G1 zone kadastrale 8370 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Gatime shtepie-Delivery import-export te produkteve 

ushqimore dhe te veshjeve,lojera elektronike,prodhim 
konfeksionesh ndertim,bar-kafe dhe cdo transaksion 
ekonomik i lejuar ne RSH.  
Enkli Topalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2024                Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Daniel Gjergji12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EnkliTopalli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DanielGjergji

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alpha Famous
E-Mail: d.hoxha666@gmail.com  
Telefon: 0682693453  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250176-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266643-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 21.03.2024 për : Ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Alpha Famous")          u be            ("Alpha Catering")         
Objekti ishte            ("• Gatimi Shtepie-Delivery import-export te produkteve 
ushqimore dhe te veshjeve lojera elektronike prodhim konfeksionesh ndertim bar-kafe dhe 
cdo transaksion ekonomik i nevojshem ne funksion te shoqerise.  ")          u be            
("Gatime shtepie-Delivery import-export te produkteve ushqimore dhe te 
veshjeve,lojera elektronike,prodhim konfeksionesh ndertim,bar-kafe dhe cdo 
transaksion ekonomik i lejuar ne RSH.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269665-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.04.2024 për emërim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A55AB27-E62B-45C7-8064-051A90CD052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFC9A4A-DDF2-4454-9080-4D0A45F6EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D72DDD-6D40-425B-A28B-1D2DCF35DA26
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administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkli Topalli")                      Nga data 
"02/04/2024             Ne daten "02/04/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BAE40D-201E-4677-A040-32E1EF17DD57

